\ pertus non esset, quinque mille ducenti sexaginta septem floreni nona-
. ginta novem medius denarii, id est 5267 fl. 99112 den., super quibus
praesentes meas manu propria subscriptas sigillique mei appressione
roboratas extradedi testimoniales. Datum in libera regiaque civitate
Soproniensi die 8-va Decembris 1731.
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Joannes Miskey judex nobilium comitatus Soproniensis manu pro-
pria.

Minuta literarum testimonialium super executione effectuum Stre-
berstorffiensium ad rationem illustrissimi domini comitis Christophori
Honorii a Windischgrácz peracta datarum de anno 1731 die 8. Decembris
in libera regiaque civitate Soproniensi.

Sopron vármegyei levéltár, Acta iurídíca fasc. 96. nr. 3580.

544.

1732. január 26. Pozsony. A m. kir. helytartótanács Kőszeg városától
jelentést kíván arra nézve, hogy milyen idegen pénz forog náluk és
mennyi értékben és hogy a zsidók és a cigányok nincsenek-e érdekelve
ebben a kérdésben, végül hány aranyműves dolgozik náluk és milyen

az anyagi helyzetük?

Prudentes ac circumspecti nobis honorandi !
Ex quo sua sacratissima caesarea et regia maiestas scire cupiat in

regno hocce Hungariae quae extera moneta, cujus sortis et speciei,
qualemve de facto valorem et cursum habeat, prouti et nunc notabilis
aliqua, quantitas de eiusmodi moneta et in quibus comitatibus existat?
non secus siquidem circa aurifabros certa quaepiam publico salutaris
proficua norma statuenda superesset. Ad hujus autem elaborationem
scire necesse foret, quot numero aurifabri, in qua civitate Hungariae de
facto degant, an. item et ubi eiusmodi opificium singulus ipsorum addi-
dicerit, qualis praeterea probae argentum et in qua quantitate ut plu-
rimum laborare soleant et an suam ex talismodi opificio habere queant
subsistentiam ac utrum non etiam judaei et zingari eatenus sese im-
pendant?

Eapropter consilium hocce locumtenentiale regium ex benigno alte-
fatae suae maiestatis sacratissimae mandato civitati huic praesentibus
intimandum esse duxit, quatenus super praeexpositis specificis his punc-
tis praevia indagandorum indagatione genuinam et circumstantialem
consilio huic locumtentiali regio incunctanter civitas haecce sub-
mittere noverit informationem. Datum ex consilio regio locumtenentiali
Posonii, die vigesima sexta mensis J anuarii anno domini millesimo sep-
tingentesimo trigesimo secundo celebrato.

Eorundem benevoli :
Comes Georgius Esterhazy manu propria.

Adamus baro de Mesko.
Emericus Gyurcsány manu propria.